
KV data, s.r.o.
web: www.kvdata.cz

e-mail: info@kvdata.cz

KV data - WiFi
nabídka - specifikace je platná od 1.10.2022

Hlavní výhody:
- levné a rychlé připojení bezdrátovou technologií pracující v pásmu 5GHz

- nepotřebujete žádnou kabelovou přípojku v místě instalace
- bezplatné ověření dostupnosti služby
- zákaznická linka a technická podpora

- možnost VOIP telefonování za velmi výhodných podmínek
- ve vybraných lokalitách možnost zřízení IPTV

TARIFY - SPECIFIKACE SLUŽEB WiFi PŘIPOJENÍ:

BASIC STANDARD PLUS EXTRA

Rychlost stahování dat až 10 Mb/s 20 Mb/s 50 Mb/s 80 Mb/s

Rychlost odesílání dat až 5 Mb/s 10 Mb/s 10 Mb/s 20 Mb/s

Měsíční cena 200 Kč 350 Kč 400 Kč 500 Kč

Instalace služby při
smlouvě bez závazku

1 200 Kč 1 200 kČ 1 200 Kč 1 200 Kč

WIFI router ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

U našich tarifů používáme dynamickou agregaci, která se automaticky přizpůsobuje stavu naší sítě. V
praxi to znamená, že téměř pořád dosahujeme maximálních rychlostí našich tarifů. Ve špičce je

rychlost v případě potřeby snížena tak, aby nedošlo ke snížení kvality linky.

Instalace služby v případě připojení v rodinném domě zahrnuje aktivaci tarifu, cestovné, montáž sady
pro bezdrátové připojení a konfiguraci připojení u zákazníka v rozsahu do 2 hodin. Sada pro

bezdrátové připojení obsahuje bezdrátový přijímač, napájecí zdroj, 20m UTP kabelu a příslušenství.
Instalace nezahrnuje výložníky, switche, zásuvky a lišty atd.. Vícepráce jako např. servis počítače

zákazníka nebo lištování jsou účtovány zvlášť.

Sada pro bezdrátové připojení WiFi zůstává v majetku poskytovatele.

Ceny uvedeny s DPH.

__________________________________________________________________________
KV data s.r.o., Na Roudné 443/18, Plzeň, 301 00

IČ: 06537017 | DIČ: CZ06539017 | zákaznická linka: 736 702 702


